
Změnový list číslo Lešení n ulice Jeremenkova E? Mírová2

vba kanceláří v podkroví budovy Jeremenkova0mm: lm,
Potvrzením tohoho Zl. ubjednavatel závazně objednává uvedené práce nad rámec rozsahu SOD E. 2018/01 1/472

Ceská zdravotní Jeremenkova 703 :47672234Objednatel: průmyslová pojišťovna 161/1 1, VÍtkovlce, 00, Ostrava,

Zhatuvítel: První KEV-STAV,B.S.

Projekt studio; Ing. Pavel Krátký, Opavská sun/29:0 705 00. Ostrava. :47684577

lešení ulice Jeremenkova Mírová

Obiekt u: ulici Jeremenkova 161/11. 703 00. Ostrava

Jís technického řešenízměny,

Původní řešení FJFI smluvní (tendrove') nokumenlace :

n původním Wkazu vvmňr dokumentaci není ležela.

Lešenářská konstrukce, která bude postavena fasády ulic Jeremenkova Mírová, víz příloha nákres (červeně). Součástí konstrukce bude

přemostění vstupů do objektu bankomatu. Zábor veřejné plochyje obsažen ve výkazu výměr, lešení však chybí. v, lešenlm uvažujeme po
dobu

demontáže montáže střechy, cca 60 dnll Změna Vyplývá n technologických postupů provádění prací na střeše zvýšení bezpečnosti v nkoll

staveniště.

zdůvodnění změny

Na základě dodavatele střešní zhotovitele lešení kolem Dle PD docházltechnologických postupů konstrukce. je pro objektu nezbytné. výměně

všech klempířských prvků. které jsou umístěny u: střeše, Puloíkově jde prvky k označením K7, K4. km, Ks, Ka, K6 K1 l; viz výkres č. DLL-109

Vykres střechy novy' stav n D.1.17113 Výpis klempířských prvků. Tvlo prvky jsou umístěny u:: hraně objem. Pro zvýšení bezpečnosti Dři

montáži těchto prvků bude sloužit tato lešenářská konstrukce. Příloha technologltw postup.

Vllv Jr, dokumentael:měny výkresu/ou

Nemá vliv nh projektovou dokumentací

Zámamv mm: HK; stavebním 51511.11' zápisech Ill)

%?\EKO v łšv-s 'ke 1 '(.b A $\.

Předpokládaný vliv ,3: Iovmín, kvalitu. [Em díla

VI iv n kvalitu dila: 'm

W* *fw* i i i W Cena hu DPH: Cena p FPL' (zm

Přípočlv ceně dna: 916.40 Kč šzm -ÍH ZG

Odpołl n ceny WF? I i* ' 'ýřkílýý_vkł

Celkový vliv Jr. :měnu mi díla: (#2 916,40 m ::51. 598,84 IE

WII mhhsimi!!

ML. l ...m | „kpodpis

Zhotovitel :
6' VI' !Z ?157/,14/ A, 1;

PmJaktant : Web-ci lit-Mn ZE.% .w F

Obledrlatel : 'b kuře-vc »c /lš '5. 204?

293 2M?

0mm 2019.100512 40:17 .02m

Datum 20|9.|0.08 13:17:42 1171017



REKAPITU LACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

W *Słaývebnlýçlll , | HSV PSV Lupy-aka Montáž st

Lešení ' , J , *ojąssm'elw i „cl „"ÍÍJJJ*o

Wii-ľýýýný 'OI ŠÉŠTG']_0IÍÝ'0[' i i " o



W' [WWWW V Inu-I u [WI-l m

941111121 mwmmuümammmlumlbwšw1.24nvmmm „12 nam 54.116 25704.20

941111221 Přípllhk k Iaiení řadavemu Imbkavému leníemú s podllhlml i 1,2111 v 11: u prvni a ZKD den použltl , T2, 28 500.00 1,00 za 5110.00

94111821 Demnnui lešenzTanEno lmbkwlho lehkého s malahaml Eižění dn zuBkg/mz “Ta 1,71 v do 10m m2 47mm 33,25 15 632,20

Celkam i* 'i je emag

Položky RTS dle oceňování víceprací v SOD



E

+1 ř. :1 a Ě Ě ž s »i n'

E:

Ě ř :z

(u :8
Ešä gš á'gä

Ě
Í

1

!Li M o a 2

5

šššž
ŠĚÉĚ

„L5 '1
1121<r< .\ \ L \

*šlCĚÍSIĚIŠľ' Šššš
>'. n. Ěl'š'

Ěš 'il 1;: 2 15 :§21
E E ~11›

ž Ě! . = Ěš Ě, gš Ě [1315;: ?§11
ł! z u


